Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal

PORTARIA 6/2025 - LIC/DF/SEAD/DF/COORDADM/DF/DE/DF/PLENARIO/DF/CRMV-DF/SISTEMA, de 14 de maio de
2025

Designa representante do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal (CRMV-DF)
para atuar como administrador do Sistema de Gestão de Acessos - SGA, no Sistema de Compras Públicas
do Governo Federal (compras.gov).

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal (CRMV-DF), no uso das atribuições que lhe confere
o art. 19, da Lei nº 5.517/68,  bem como,  o art. 11,“i”, da Resolução n° 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de
Medicina Veterinária – CFMV,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Senhor Rafael Pereira Silva, Matrícula nº 06, CPF nº 874.794.781-00 como Administrador Titular do Sistema de
Gestão de Acessos - SGA da plataforma de compras públicas do Governo Federal (compras.gov) e Micaela Rocha Albuquerque,
Matrícula nº 69, CPF nº 056.986.873-40      como Administradora SubsDtuta, no que compete as atribuições e representações do
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal (CRMV-DF).

Art. 2º DesDtuir a empregada Antônia Erivanúzia Araújo Macedo, Matrícula nº 25       da posição de Administradora do Sistema de
Gestão de Acessos - SGA da plataforma de compras do governo Federal, no que compete as atribuições e representações do
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura e é válida até outra a revogue.

Art. 4º Cumpra-se dando ciência à Gerência de Comunicação para disponibilização no Site Oficial da Autarquia.

Méd. Vet. Rodrigo A.B. Montezuma

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF nº 1315

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Antonio Bites Montezuma, Presidente do CRMV-DF - FGSUP - PR/DF, em 14/05/2025 15:28:26.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 14/05/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

445699
e8fbb62059

​​​​​​​

SCS Quadra 1, Bloco “E”, Edifício Ceará – 14º andar, None, Setor Comercial Sul, Brasília / DF, CEP 70303-
900